
حضور  با  میراحمدی  آرش   
و  سینما  بازیگران  از  جمعی 
اندوه  و  کشورمان  تلویزیون 
دوستانش در »محله گل و بلبل« 
و »خنده بازار«. سعید آقاخانی و 
نادر سلیمانی در نمایی از بدرقه 
این هنرمند و طناز دیده  شدند. 
بازیگرانی که سال ها با هم کار 
کرده اند و حالا آمده  بودند همکار 
و دوست خود را به خانه ابدی 
مشایعت کنند. آقاخانی در این 
مراسم از فقدان حضور این طناز 
گفت. همچنین داریوش فرضیایی 
که با او چند کار را تجربه کرده و 
شهاب عباسی که »خنده بازار« را با 
نقش آفرینی ویژه آرش میراحمدی 
به تلویزیون آورد در این مراسم 
از هنرنمایی ها و جایِ خالی او 
گفتند. حمید لولایی، پژمان بازغی، 

نعیمه نظام دوست، امیر غفارمنش، سروش 
جمشیدی فر، سیروس میمنت، قربان نجفی، 

مجید شهریاری، خشایار راد، مهوش وقاری و 
بسیاری از هنرمندان دیگر سینما و تلویزیون 
در این مراسم حضور پیدا کردند. آرش 

میراحمدی متولد 4 تیرماه 1350 در 
فراشبند استان فارس و فارغ التحصیل 
لیسانس رشته هنرهای نمایشی از 
دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران 
بود که علاوه بر بازیگری، کار نویسندگی 
و کارگردانی هم انجام می داد. »بی بی 
چلچله«، »نوروز 72«، »نیمه پنهان«، 
استاندارد«،  »بیمار  بازار«،  »خنده 
»کلبه عموپورنگ«، »بچه محل« و... از 
جمله کارهای زنده یاد میراحمدی در 
سینما و تلویزیون است. او سه شنبه 28 
شهریورماه در بیمارستان بر اثر بیماری 
سرطان درگذشت. وی که با بیماری 
سرطان پانکراس مبارزه می کرد، در پی 
یک عارضه جدی کبدی در بیمارستان 
فیروزگر بستری و مورد عمل جراحی قرار 
گرفته بود و مدتی در آی سی یو بستری 
بود. همچنین مراسم ترحیم این بازیگر 
روز شنبه )یکم مهرماه( ساعت 16 الی 
17و30 در مسجد حجت ابن الحسن )عج( واقع 

در خیابان سهروردی شمالی برگزار می شود.
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  رئیس سازمان سینمایی و سمعی و بصری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در حال حاضر 
بالغ  بر 225 شهر بالای 100 هزار نفر جمعیت در 
کشور فاقد سینما هستند. محمد خزاعی در حاشیه 
سفر به کاشمر در گفت وگو با »ایسنا« خاطرنشان 
کرد: در سفرهایی که به استان ها داریم مطالبات 
مختلفی در حوزه سینما مطرح می شود. وی با 
بیان اینکه بیشترین مطالبات در حوزه زیرساخت، 
توسعه، آموزش، تجهیز دفاتر، امکانات و تولیدات 
است، اظهار کرد: خوشبختانه در سفر به کاشمر 
جلسه بسیار خوبی با هنرمندان برگزار شد. رئیس 
سازمان سینمایی با اشاره به اینکه سینمای کاشمر 
اخیرا توسط موسسه سینماشهر تجهیز و راه اندازی 
شده است، ادامه داد: به رغم اینکه سالیانه 20 تا 30 
درخواست از تمامی شهرهای کشور برای راه اندازی 
دفاتر انجمن سینمای جوانان ایران داریم اما بر اساس 
مصوبه هیات امناء دفاتر سینمای جوانان ایران صدور 
مجوز دفاتر در تمامی کشور ممنوع شده است. 
وی با بیان اینکه با پیگیری های فراوان توانستم 

مجوز راه اندازی دفتر سینمای جوانان کشور را فقط 
برای کاشمر بگیرم، گفت: در این خصوص جلسات 
متعددی با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی داشتم. 
خزاعی با اشاره به اینکه برای هیچ شهر دیگری 
در کشور نمی شود مجوز راه اندازی دفاتر انجمن 
سینمای جوانان ایران را صادر کرد، افزود: این 
دفتر ظرفیت های چهار شهرستان منطقه ترشیز 
از جمله کاشمر، خلیل آباد، بردسکن و کوهسرخ 
را پوشش خواهد داد. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اظهار کرد: هر زمان که تجهیزات اداری 
تأمین و ساختمان به نام دفتر انجمن سینمای 
جوانان ایران ثبت شود مجوز فعالیت صادر و رسما 
افتتاح خواهد شد، همچنین تجهیزات ارسال و 
بودجه تولید تخصیص خواهد یافت. وی اذعان کرد: 
بدون شک هر زمان که دفتر سینمایی تأسیس شود 
سایر جشنواره های حتی کشوری را می توان در 
این شهرستان برگزار کرد، قطعا این مکان به پایگاه 
خوبی برای هنرمندان تبدیل خواهد شد. خزاعی با 
بیان اینکه همیشه صرف راه اندازی یک دفتر انجمن 

سینمایی مشکل هنرمندان رفع نمی شود، بیان 
داشت: در حال حاضر حدود 4 تا 5 دفتر انجمن 
سینمای جوانان ایران در کل کشور غیرفعال هستند 
که به زودی جمع آوری خواهند شد. وی اذعان کرد: 
مجوز این دفاتر که بعضا در سالیان گذشته با پارتی 
صادر شده است، تاکنون نتوانسته اند تولیدی داشته 
باشند و یا از بودجه و ظرفیت دفتر به خوبی استفاده 
کنند. خزاعی با اشاره به اینکه از ظرفیت این دفتر 
برای ارتقاء سطح فرهنگی هنری شهرستان و 
منطقه باید به خوبی استفاده شود، ادامه داد: موضوع 
عدالت محوری برای توسعه و امکانات در سراسر 
کشور در دستور کار دولت قرار گرفته است. رئیس 
سازمان سینمایی خاطرنشان کرد: در شهرهایی 
که امکان پذیر باشد تلاش می شود در حوزه تولید 
و تجهیزات کارهای بزرگی را انجام دهیم. وی یکی 
از مصوبات اخیر شورای عالی سینما را مربوط به 
شهرستان های بالای 100 هزار نفر جمعیت و فاقد 
سینما اعلام کرد و گفت: راه اندازی سینما در این 
شهرها و استان ها در دستور کار سفرهای استانی قرار 
گرفته است و راه اندازی و استفاده از ظرفیت های این 
مکان ها در سفرهای ریاست محترم جمهور مصوب 

خواهد شد.

 رئیس سازمان سینمایی:

 ۲۲۵ شهر کشور سینما ندارند

55۹ اثر متقاضی حضور 
در جشنواره فیلم کودک 

  انتشار پشت صحنه 
»پوست شیر« 

 پشت  صحنه سریال »پوست شیر« 
به کارگردانی و تهیه کنندگی برادران 
محمودی در دو قسمت پخش می شود. 
شیر«  »پوست  سریال  پشت صحنه 
و  محمودی  جمشید  کارگردانی  به 
تهیه کنندگی نوید محمودی در تاریخ 
پنج و شش مهرماه عرضه می شود. در 
سالروز انتشار نخستین قسمت سریال 
»پوست شیر«، پشت  صحنه این مجموعه 
در قالب دو قسمت از پلتفرم فیلمنت عرضه 
خواهد شد. سریال »پوست شیر« سال 
گذشته در سه فصل عرضه شد. در »پوست 
شیر« بازیگرانی همچون شهاب حسینی، 
هادی حجازی فر، پانته آ بهرام، ژیلا شاهی، 
مجتبی پیرزاده، مهرداد صدیقیان، علیرضا 
کمالی و پردیس احمدیه ایفای نقش 

کرده اند.

   سانحه برای 
بازیگر یک نمایش

 مبینا سلیمان فلاح، بازیگر نمایش 
»کابوس های شازده اجباری« دچار سانحه 
شد. حین اجرای نمایش »کابوس های 
شازده اجباری« در پی سانحه ای که برای 
این بازیگراتفاق افتاد، گروه اجرایی ناچار شد 
پایان بندی نمایش را در لحظه تغییر دهد. 
مبینا سلیمان فلاح، به دلیل این سانحه در 
شب های پیش رو توانایی حضور روی صحنه 
را ندارد و افشین زمانی کارگردان نمایش 
»کابوس های شازده اجباری« پس از 
پشت سرگذاشتن 20 اجرا، در این اثر هنری 
به روی صحنه خواهد رفت. »کابوس های 
شازده اجباری« به نویسندگی و کارگردانی 
افشین زمانی هرشب ساعت 20 در سالن 
شماره 2 پردیس تئاتر شهرزاد به صحنه 
می رود. »کابوس های شازده اجباری« بعد 
از »هار یا مردی که به هنگامه تولد هر دو 
دستش پر از خون بود« که سال گذشته 
روی صحنه رفت، بخشی از یک سه گانه 
است. این سه گانه بر مبنای کاراکترهای 
تاریخی ایران نوشته شده است. پیمان 
 محمدی، محمد  سعادت، مبینا سلیمان 
فلاح، امیرحسین  نعیمی، نجمه  نصیری، 
مهسا  ظهیری، فرانک  افتاده  حال، سحر 
 دیده  ور، پریسا  ملک  محمودی، سلمان 
 ذنوبی، پارسا  فارسی، امیرمحمد  عمورضا، 
حمید  قیاسی  فر و یلدا  میرزاخانی بازیگران 

این اثر نمایشی هستند.

  نخست وزیر ارمنستان گفت که با وجود تنش های 
بسیار در مناقشه قره باغ، هنوز به بهبود وضعیت پیرامون 
این منطقه امید دارد. به گزارش اسپوتنیک، نیکول 
پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان بیان داشت: وضعیت 
هنوز بسیار پرتنش است و این بحران انسانی ادامه دارد. 
ما دائما با متحدان خود در قره باغ کوهستانی در ارتباط 
بوده و می توانیم بگوییم که به پیشرفت مثبت امید داریم. 
او درباره احتمال جابه جایی مردم ارمنی تبار قره باغ 

کوهستانی به ارمنستان گفت: موضع توافق شده باکو با 
قره باغ کوهستانی این است که شرایط زندگی امن و خوب 
برای ارمنی ها در خانه هایشان فراهم شود. نیکول پاشینیان 
ادامه داد: مهاجرت مردم ارمنی تبار قره باغ کوهستانی 
جزو برنامه های اصلی ما نیست. باکو روز سه شنبه از 
آغاز عملیات »ضدتروریسم« در قره باغ خبر داد و مدعی 
شد که ارمنستان در حال تقویت نظامی در این منطقه 
است و عملیات »خرابکارانه« علیه نیروهای جمهوری 

آذربایجان انجام داده است. ایروان این اتهامات را رد کرد و 
مدعی شد که باکو قصد پاکسازی ارامنه از قره باغ را داشته 
است. در نهایت وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای گفت که 
با میانجیگری فرماندهی نیروهای حافظ صلح روسیه، 
توافقی میان طرف آذربایجانی و نمایندگان قره باغ مبنی 
بر توقف کامل درگیری ها حاصل شد. به گفته آنها، اجرای 
این توافق ها با هماهنگی فرماندهی نیروهای حافظ صلح 

روسیه انجام خواهد شد.

 نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه در واکنش به 
اختلافات اخیر لهستان و اوکراین گفت: از نظر ورشو، 
کی یف حتی به اندازه پول خُرد آنها هم نمی ارزد. »دیمیتری 
مدودف« نایب رئیس شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه 
به اختلافات و تقابل اخیر بین لهستان و اوکراین واکنش 
نشان داد. مدودف در بیانیه ای با بیان اینکه حتی متحدان 
نزدیک کی یف هم این کشور را به عنوان یک شریک برابر 
در طولانی مدت نمی دانند، افزود: آنها منتظر آن هستند 
که اوکراینی ها خودشان همدیگر را نابود کنند. به نوشته 
خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی در این باره با کنایه توضیح 

داد: »محبوب ترین رقبای ما بر سر یک تکه نان بیات 
دعوا می کنند. لهستان ممنوعیت عرضه غلات اوکراینی 
به خاک خود را تمدید کرد. حتی کمیسیون اروپا هم ]به 
شکایت اوکراین[ گوش نکرد. رئیس جمهور سابق روسیه 
با بیان اینکه سایر اعضای اتحادیه اروپا از جمله اسلواکی و 
مجارستان هم فورا از این اقدام لهستان دنباله روی کردند، 
اظهار داشت: »کی یف بلافاصله با اضطراب از لهستان به 
سازمان تجارت جهانی شکایت کرد. آنها همسایگان خود 
را به همکاری با روسیه متهم می کنند.« طبق این گزارش، 
مدودف ادامه داد: »اوکراینی ها می گویند که لهستان و 

دیگران به دستور روس ها کار عالی انجام می دهند. یافتن 
سرزنش توهین آمیزتری نسبت به این برای لهستانی های 
روس هراس، دشوار است. ما این اتهام زنی کی یف به 
ورشو را تحسین می کنیم.« وی با بیان اینکه متحدان 
اوکراین دیگر به فکر خودشان افتاده اند، تصریح کرد: برای 
همگان مشخص شده که حتی نزدیکترین متحدان کی یف 
نیز برای مدت طولانی اوکراین را به عنوان یک شریک 
برابر نمی بینند. آنها ارزش کی یف را حتی به اندازه پول 
خرد لهستان نیز نمی دانند. آنها در واقع صبر می کنند تا 

اوکراینی ها خودشان را بخورند یا خودشان را نابود کنند.

ابراز امیدواری »پاشینیان« نسبت به بهبود وضعیت قره باغ

دیمیتری مدودف: 
حتیمتحداناوکراینهمآنراشریکبرابرنمیدانند

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

زلنسکی: 
 تولید مشترک تسلیحات با 

آمریکا را آغاز می کنیم
 رئیس جمهور اوکراین گفت: اوکراین و ایالات متحده برای 
راه اندازی تولید مشترک تسلیحات توافق کرده اند. طبق این 
گزارش، زلنسکی در ویدئویی خطاب به مردم این کشور 
درباره نتایج سفر خود بیان داشت: این توافق بلندمدت باعث 
ایجاد شغل و پایگاه صنعتی جدید در اوکراین می شود. او در 
اظهاراتش سفر به آمریکا را مهم با نتایج مهم خواند. زلنسکی 
افزود: با هم کار خواهیم کرد تا اوکراین تسلیحات لازم را 
به همراه آمریکا تولید کند. همکاری در )بخش( دفاعی با 
ایالات متحده امری تاریخی است. طبق این گزارش، کی یف 
تلاش ها برای تولید تسلیحات داخلی را افزایش داده، زیرا 1۹ 
ماه جنگ تقاضای زیادی برای تسلیحات و مهمات که اوکراین 
برای تامین آن ها به شدت به غرب وابسته است، ایجاد کرده 
است. زلنسکی اظهارکرد: وزارت صنایع استراتژیک که بر تولید 
تسلیحات در اوکراین نظارت می کند، با سه انجمن که بیش از 
دو هزار شرکت دفاعی آمریکایی را متحد می کنند، توافقاتی 
درباره همکاری احتمالی آینده در اوکراین امضا کرده است. 
وی افزود: در حال آماده شدن برای ایجاد یک اکوسیستم 
دفاعی جدید با ایالات متحده برای تولید تسلیحات هستیم. 
رئیس جمهور اوکراین که کارزار او برای ملحق کردن اوکراین 
به ناتو به ایجاد جنگ و از دست رفتن خاک کشورش منجر 
شده، پنجشنبه وارد واشنگتن شد. او گفته بود دریافت 
سامانه های پدافند هوایی در صدر برنامه هایش در این سفر قرار 
دارد. سفر زلنسکی در بحبوحه تشدید مخالفت قانونگذاران 
حزب جمهوری خواه با تخصیص کمک های تسلیحاتی به 
اوکراین صورت گرفت و درخواستش برای سخنرانی در 
کنگره آمریکا رد شد. رئیس جمهور اوکراین در دیداری که با 
جو بایدن داشت، گفت: ایالات متحده به تقویت پدافند هوایی 
اوکراین در فصل زمستان کمک خواهد کرد. رئیس جمهور 
آمریکا هم که کشورش اصلی ترین حامی اوکراین در جنگ 
با روسیه به شمار می رود، در دیدار با همتای اوکراینی خود 
مدعی شد روسیه تنها کشور مانع صلح در اوکراین است. بایدن 
همچنین بیان داشت: نخستین تانک های آبرامز هفته آینده 
تحویل اوکراین خواهند شد. اخیرا »راب باوئر« رئیس کمیته 
نظامی سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( اذعان کرد که 
میزان و حجم تجهیزات نظامی و مهمات درخواستی اوکراین 
زیاد است و فراتر از توانایی های تولید ناتو است. به رغم سیلی 
از تجهیزات پیشرفته که غرب در اختیار کی یف قرار داده، این 
کشور نتوانسته موفقیت  چشمگیری در مقابل روسیه در 
ضدحملات به دست آورد و متحمل تلفات و خسارات سنگین 
شده است. به اذعان، کاخ سفید، آمریکا تاکنون بیش از 111 
میلیارد دلار در جنگ اوکراین هزینه کرده است. »سیمور 
هرش« روزنامه نگار کهنه کار آمریکایی گزارش داده سازمان 
اطلاعات مرکزی ایالات   متحده به »آنتونی بلینکن« وزیر 
خارجه این کشور اطلاع داده ضدحمله جاری اوکراین کارساز 

نیست و بعید است باعث شکست روسیه شود.

 امضای توافقنامه راهبردی 

دیدار بشاراسدبارئیسجمهور چین
کوتــــاه

  بشار اسد، رئیس جمهور سوریه با شی جین پینگ، 
رئیس جمهور چین دیدار و گفت وگو کرد و طرفین توافقنامه 
همکاری راهبردی به امضا رساندند. به گزارش سانا، بشار 
اسد رئیس جمهور سوریه با شی جین پینگ رئیس جمهور 
چین در هانگژو دیدار و گفت وگو کرد. »شی« در این 
نشست اعلام کرد که دو کشور به دنبال اعلام برقراری روابط 
شراکت راهبردی میان خود هستند. رئیس جمهور چین 
بیان داشت: پکن آماده توسعه همکاری با سوریه و دفاع 
مشترک از عدالت بین المللی در سایه شرایط بی ثباتی است. 
سوریه در زمره اولین کشورهایی بوده که با چین جدید 
روابط برقرار کرده است. وی افزود: روابط سوریه و چین در 
برابر تغییرات اوضاع بین المللی ظرف 67 سال پایدار بوده و 
همچنان دوستی قوی میان دو کشور با وجود گذشت زمان 
برقرار است. روابط مشارکت راهبردی با سوریه نقطه عطف 
مهمی در تاریخ روابط دوجانبه در مواجهه با شرایط بی ثبات 
بین المللی خواهد بود. رئیس جمهور چین تاکید کرد: ما 
مشتاق هستیم که به طور مستمر برای تبادل حمایت 
قاطع بین دو کشور و تقویت همکاری بین آنها برای دفاع 
از عدالت و صلح بین المللی تلاش کنیم. از سوی دیگر بشار 
اسد رئیس جمهور سوریه هم گفت: ما به نقش چین در عرصه 

بین المللی امیدواریم و با تلاشهایی که برای تضعیف این نقش 
صورت می گیرد، مخالفیم. بشار اسد تاکید کرد: این سفر از 
حیث زمان و شرایط مهم است. این دیدار در زمان و شرایط 

خود حائز اهمیت است، زیرا امروز جهانی چند قطبی در حال 
شکل گیری است که تعادل و ثبات را به جهان باز می گرداند 
و وظیفه همه ماست که از این لحظه به خاطر آینده ای 
روشن و امیدوارکننده استفاده کنیم. از سوی دیگر روسای 
جمهوری چین و سوریه توافقنامه همکاری راهبردی به امضا 
رساندند. لازم به ذکر است که بشار اسد رئیس جمهور سوریه 
در سفری رسمی وارد کشور چین شد. این نخستین سفر 
رئیس جمهور سوریه به چین بعد از گذشت نزدیک به 2 دهه 
به شمار می رود. سفر بشار اسد به چین بنا به دعوت رسمی 
شی جین پینگ رئیس جمهور این کشور و به همراه »اسما 
اسد« همسر وی صورت گرفت. فیصل المقداد وزیر خارجه، 
محمد سامر الخلیل وزیر اقتصاد، بثینه شعبان مشاور ویژه 
رئیس جمهور، ایمن سوسان معاون وزیر خارجه و محمد 
حسنین سفیر سوریه در چین رئیس جمهور کشورشان را در 
جریان این سفر همراهی می کنند. بر اساس گزارش رسانه ها، 
باتوجه به نقش چین در کمک به سوریه برای غلبه بر بحران 
اقتصادی، مقامات سوری گفته اند که این سفر »بسیار مهم« 
خواهد بود و اسد در یک مراسم رسمی با همتای چینی خود 
دیدار خواهد کرد. آخرین سفر بشار اسد به چین به سال 

2004 برمی گردد.

  حمله سایبری »بی سابقه« 
به شبه جزیره کریمه

 هم زمان با اعلام حمله موشکی اوکراین به شبه جزیره کریمه، 
مقامات محلی از حمله سایبری »بی سابقه« به این منطقه خبر 
می دهند. به گزارش اینتل ریپابلیک، دقایقی پس از اعلام حمله 
موشکی ارتش اوکراین به شبه جزیره کریمه، مقامات محلی در این 
منطقه اعلام کردند که شبه جزیره کریمه هدف حملات سایبری 
»بی سابقه ای« قرار گرفته است. »اولگ کریوچکوف«، مشاور 
رئیس منطقه کریمه دراین باره گفت: حمله سایبری بی سابقه به 
ارائه دهندگان اینترنت کریمه انجام شده و تمام سامانه های ما در 
حال دفع این تهدید هستند. »سرگئی آکسایونوف«، رئیس منطقه 
شبه جزیره کریمه اعلام کرد که پدافند هوایی ارتش روسیه در این 
منطقه موشک های کروز شلیک شده ارتش اوکراین در آسمان 
کریمه را رهیگیری و منهدم کردند. منابع روسی هم اعلام کردند 
که آمبولانس ها به سمت محل حمله اوکراین به مقر ناوگان روسیه 
در دریای سیاه روانه شده اند. حاکم سواستوپل با اشاره به اینکه مقر 
فرماندهی ناوگان سواستوپل هدف حمله موشکی قرار گرفته است، 
بیان کرد: از ساکنان می خواهیم که از منازل خود خارج نشوند. 
منابع روسی اعلام کردند که صدای آژیر خطر در سواستوپل به صدا 
درآمد. همزمان مقامات محلی شبه جزیره کریمه از اعمال مقررات 
منع آمد و شد بر روی پل کریمه به شکل موقت خبر دادند. وزارت 
دفاع روسیه هم با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: »بعد از ظهر جمعه، 
رژیم کی یف به شهر سواستوپل حمله موشکی کرد. در جریان 
این حمله، 5 موشک توسط سامانه های پدافند هوایی سرنگون 
شدند. در نتیجه این حمله، ساختمان مقر تاریخی ناوگان دریای 
سیاه آسیب دید. بر اساس اطلاعات موجود، یک سرباز کشته شده 

است.«

 نامزدی مجدد »السیسی« 
برای ریاست جمهوری مصر

 منابع مصری اعلام کردند که عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور 
مصر طی روزهای آتی به طور رسمی نامزد انتخابات ریاست 
جمهوری این کشور خواهد شد. به گزارش الشروق، منابع مصری 
خبر دادند: عبدالفتاح السیسی طی روزهای آتی به طور رسمی 
مجددا نامزد انتخابات ریاست جمهوری این کشور خواهد شد. 
مصطفی بکری فعال رسانه ای مصری اظهارکرد: این موضوع 
قطعی شده است. رئیس جمهور السیسی طی روزهای آتی خود را 
در برابر ملت مصر کاندید انتخابات ریاست جمهوری خواهد کرد و 
به تشریح دیدگاه های آتی خود درباره اوضاع اقتصادی و سیاسی و 
چالش های پیش روی مصر خواهد پرداخت. وی افزود: نامزدهای 
دیگر هم دیدگاه های خود را تشریح خواهند کرد. قیمت ها سر به 
فلک کشیده است و جنگ اوکراین تبعات جهانی به همراه داشته 
است و می خواهیم بدانیم که طرح آنها برای حل مشکلات چیست. 
احتمال می رود که انتخابات ریاست جمهوری مصر در سال 2024 
پس از پایان دوره ریاست جمهوری السیسی برگزار شود اما دولت 
مصر موعد دقیق انتخابات را مشخص نکرده است. این انتخابات 

سومین انتخابات پس از سی ام ژوئن 2013 خواهد بود. 

 مجیـــــــد زین العابدین، دبیر 
بین المللی  جشنواره  سی وپنجمین 
فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان، 
آمار تفکیکی 55۹ اثر رسیده دو بخش 
ملی و بین الملل این دوره از جشنواره 
زین العابدین  مجید  کرد.  اعلام  را 
اظهار داشت: بر اساس آثار ثبت نامی 
در دبیرخانه، 118 پویانمایی، 18۹ 
فیلم کوتاه داستانی، 35 فیلم بلند 
تلویزیونی و ویدئویی و 17 فیلم بلند 
سینمایی متقاضی شرکت در بخش 
ملی جشنواره شده اند که جمع آثار 
ثبت نام شده دربخش ملی به 35۹ اثر 
رسید. وی افزود: در بخش بین الملل 
این دوره جشنواره نیز 200 فیلم 
کوتاه، پویانمایی و بلند سینمایی از 40 
کشور از جمله آرژانتین، آلمان، آمریکا، 
ارمنستان، اسپانیا، اسلواکی، امارات، 
اندونزی، ایران، ایتالیا، ایرلند، برزیل، 
بلژیک، بلغارستان، پرو، ترکیه، چک، 
چین، دانمارک، روسیه، رومانی، ژاپن، 
سوریه، سوئد، سوئیس، صربستان، عراق، 
فرانسه، قزاقستان، کانادا، کره جنوبی، 
کرواسی، گرجستان، لهستان، مراکش، 
مصر، مغولستان، مکزیک، نروژ، هلند و 
هندوستان برای شرکت در این رویداد 
ثبت نام کرده اند. به گفته دبیر جشنواره 
سی وپنجم فیلم های کودکان و نوجوانان، 
با پایان مهلت فراخوان و ثبت نام، کار 
انتخاب آثار شروع شده و اسامی نهایی 
فیلم های پذیرفته شده در این دوره 
جشنواره هفته آینده اعلام خواهد شد. 
بین المللی  جشنواره  سی وپنجمین 
فیلم های کودکان و نوجوان اصفهان با 
دبیری مجید زین العابدین و با همکاری 
سازمان سینمایی، بنیاد سینمایی فارابی 
و شهرداری اصفهان از پانزدهم تا بیستم 
مهرماه سالجاری )7 تا 12 اکتبر 2023( 

در اصفهان برگزار می شود.

انتخاب »میدون« از بین ۸ هزار متقاضی
 تهیه کننده »میدون« عنوان کرد: بر اساس مؤلفه های مدنظر، 
از میان 8 هزار متقاضی شرکت در برنامه شرکت کنندگان انتخاب 
می شوند. مصطفی خلیل زاده گفت: ما بیش از 15 قسمت ضبط 
کرده ایم که مدتی است پخش آن قسمت ها هم آغاز شده است و 
بنا داریم تا 70 قسمت در این فصل به تولید برسانیم. وی درباره 
تعداد 8 هزار متقاضی برای حضور در برنامه و کسب وکارهای 
مشابه در میان این افراد بیان کرد: تلاش ما این است که از میان 
اینها سراغ کسب وکارهای مشابه نرویم. سعی ما این است که در 
میان هم صنف ها بهترین ها را انتخاب کنیم. مولفه هایی هم داریم و 
جذابیت برنامه هم به تنوع است. این تهیه کننده به برخی مولفه ها 
برای انتخاب افراد اشاره و عنوان کرد: به طور مثال داستان افراد 
در سرمایه ای که دارند و آن را به کسب وکار رسانده اند بسیار 
مهم است. مباحث اقتصادی کسب وکارها را بررسی می کنیم 
تا صرفا یک ایده نباشد بلکه به توسعه و درآمد رسیده باشد و 
از نوعی سودآوری و شبکه فروش برخوردار باشد. خلیل زاده در 
بخش دیگر درباره معرفی این کسب وکارها و چالش با بازرگانی 
صداوسیما تصریح کرد: بعد از سه فصلی که برنامه روی آنتن است 
این چالش هم حل شده اما یک ملاحظه این بود که تعداد اسم 
بردن از برندها در مدت زمانی کوتاه در برنامه خیلی زیاد نباشد. 
از طرفی بازرگانی صداوسیما هم به این نتیجه رسیده است که 
اینها می توانند به تولید ایرانی کمک کنند. خلیل زاده درباره بخش 
سخت این برنامه یادآور شد: قسمت چالشی این است که کسی 
که به برنامه می آید، کسب وکار اقتصادی واقعی داشته باشد چون 
اعتبار تلویزیون و اعتماد مردم را در بردارد و این خط قرمز ما است.

 دورهمی دوبلورها و انیمیشن سازان 
 سومین دورهمی »هم پیشه« با حضور صداپیشگان، مدیران 
و فیلمسازان حوزه انیمیشن در عمارت کوشک بوستان گفت وگو 
برگزار شد. در این مراسم کلیپ هایی به یاد درگذشتگان دوبله 
ایران، پیشکسوتان عرصه دوبلاژ و انیمیشن های ساخته شده توسط 
فیلمسازان ایرانی به نمایش درآمد. سعید مظفری، نصرا... مدقالچی، 
محمد سرشار، محمدمهدی مشکوری، بهرام عظیمی، محمد 
خیراندیش، غلامرضا صادقی، مژگان عظیمی، حسن کاخی، الهام 
حاتمی، شراره حضرتی، سمیه رهنمون، مهدی منصوری، سعید 
خانی، بهزاد الماسی، نرگس آهازان، فائقه تبریزی، مسعود تقی پور، 
رضا سلطانی، پرستو عامری، راضیه فهیمی، حامد معبودی، علیرضا 
مهدوی، مینا مومنی، کسری نیک آذر، عرفان هنربخش و علیرضا 
وارسته از مهمانان این دوره  هم پیشه بودند. »هم پیشه« به مدیریت 
مریم پیرکاری و با حمایت موسسه تصویر شهر است که با هدف 
کشف و حمایت از استعدادهای جوان با حضور صنف های مختلف 
سینمایی برگزار می شود و در این دورهمی ها، دانشجویان علاقه مند 
می توانند از تجربیات پیشکسوتان صنوف مختلف سینما بهره برده 

و برای ورود به این عرصه استعدادهای خود را به نمایش بگذارند.

بدرقهآرشمیراحمدیبهخانهابدی


